
  
 
 
 

Data delibera: 25/03/2019                   N.8 

 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Rimborso Referente Ufficiali di Gara 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 11/02/2019 

 
VISTO: Che il Colonnello G. De Maio è stato riconfermato referente giudici 
 
PREMESSO: Che lo stesso è stato nominato giudice benemerito per sopraggiunti limite di età. 
 
CONSIDERATO: Che necessita a seguito del corso aspiranti giudici il tutoraggio durante gli 
affiancamenti previsti dalla federazione. 
 
RITENUTO: Che tale scelta è utile per una uniformità comportamentale, il Consiglio 
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad euro 1.000,00 annuo  
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob/Fun. Causale Imp. Provv. 

2019 2.005 Ceb.001 1.02.01 Rimborso Referente Ufficiali di 
Gara 

€  1.000,00 

     €      

     € 

 Totale Delibera €  1.000,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


